

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก
ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก
ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๒.๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๘๙,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสถิตย์ วิริยะ
 - ๖.๒ นางโสภณา พุทธสอน
 - ๖.๓ นายธนิส บุญเป็ง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลพบุรี
โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ณ. ที่ทำการ อบต.
หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 382.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณราคาเมื่อ
ระยะเวลาดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558
30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	148,552.53	1.2726	189,047.94	เงินโอน เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			189,047.94	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			189,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน -)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	382.00		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	494.76		บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายสฤติย์ วิริยะ)
นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

(นางโสภณา พุทธสอน)
นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(นายธนีส บุญเป็ง)
นายช่างโยธา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสถานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ณ. ที่ทำการ อบต. ขนาดหน้า 0.15 เมตร มีผู้ใช้งบประมาณ 382.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะสมเด็จ จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	64.94	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,429.06	6,429.06	
2	งานวางตะแกรงเหล็ก	382.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,910.00	1,910.00	
3	งานผสมคอนกรีต ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 หินย่อย ทรายหยาบ ทรายหยาบปรับระดับ	57.30	ลบ.ม.	-	-	175.74	10,069.90	10,069.90	
		385.00	ลูก	128.00	49,280.00	-	-	49,280.00	
		62.00	ลบ.ม.	457.00	28,334.00	-	-	28,334.00	
		34.00	ลบ.ม.	421.00	14,314.00	-	-	14,314.00	
		7.60	ลบ.ม.	421.00	3,199.60	-	-	3,199.60	
4	งานปูผิวคอนกรีต	382.00	ตร.ม.	-	-	11.88	4,538.16	4,538.16	
5	งานเหล็กเสริม								
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ชนิดสีเหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก.4.0 มม.ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	382.00	ตร.ม.	29.00	11,078.00	-	-	11,078.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 19 มม. ยาว 0.50 ม. งานไม้แบบ	134.00	ท่อน	25.00	3,350.00	-	-	3,350.00	
7	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต ยางแอสฟัลท์	66.80	เมตร	-	-	18.53	1,237.80	1,237.80	
		120.00	เมตร	-	-	13.35	1,602.00	1,602.00	
		18.00	ลิตร	25.00	450.00	-	-	450.00	
8	ขอบפותบาทใหญ่ ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	58.00	เมตร	190.00	11,020.00	30.00	1,740.00	12,760.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								148,552.53	